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Pojkar 14 B

Pojkar 14 B
2018-05-18 09:00 (27 anmalda)

080
149
071
182
075
130
126
113
104
151
112
230
072
177
154
189
122
053
227
150
236
240
148
214
073
200
145

AL Haj Ali Rami, Idrottsféreningen Foér Alla Eskilstu
Bendz Hugo, Ortvikens PK

Bergling Elis, Hammarby IF BTF
Bergman William, Stratos Enkdping BTK
Bystrom Hector, Hammarby IF BTF
Christiansson Jacob, MéIndals BTK
Dellkvist Max, Lyckeby BTK

Edeflod Elliot, Lindome BTK

Eskeland Oskar, Kungsbacka BTK
Fraenell Vilmer, Ortvikens PK

Hedén Teo, Lindome BTK

Iwarsson Love, Angby SK

Kjellander Pontus, Hammarby IF BTF
Kristensson Love, Sparvagens BTK
Liliegren Simon, Partille BTK
Lundqvist Simon, S6derhamns UIF
Pulkkanen Aron, Livets Ord IF
Ridegard Charlie, Eslovs Al BTK
Risinger David, Angby SK

Skéld Filip, Ortvikens PK

Strindberg Pontus, Ostersunds GIF
Svensson Adrian, Ortvikens PK
Svensson Viktor, Ortvikens PK
Tinnerholm Joel, Vasters BTK

Tiselius Joel, Hammarby IF BTF
Wassdahl Alexander, Tullinge TP BTK
Wiener Hampus, Norrtulls SK

Tavlingen genomfdrs med hjélp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens far endast anvandas vid tavlingar arrangerade av Soderhamns UIF.
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